Úrbano), sin embargo, el alcance de este Estudio de lmpac{o Ambiental se fundamenta en el desanollo de la lotificación,

amndióonamiento y mantenimienlo mientras inicien los desarollos futuros omo subpmyectos iidependientes a la

lolificación y con sus propios instrumentos ambientales. El promotor ha estimado para este'proyecio la invenión total

aproximada de Quince Millones de balboas (B/,15,000,000.00).

Síntesis de los principales impactos ambientales espendos y las medidas de mitigación conespondientes:

pluo y lugar de ncepción de obseruaciones: Dicho documento eshÉ disponible en las oficinas de la Administración

Regiond dé Panamá Ñorte y Cede Central del Ministerio de Ambiente y en el Centro de Doclmenta0ióq en un horado de